Modus vero solucionis dictarum centum viginti quinque librarum, talis fuit

et est, quoniam eas dixistis et scripsistis et seu dicere et scribere fecistis in Banco presentis civitatis.

Et ideo, renunciando, etc.

Testes sunt: Gervasius Briano, famulus illustrissimi et reverendissimi domini domni Iacobi de Copons, episcopi vicensis; et Ioannes Roure, cotxerius nobilis don Raymundi de Copons, Barchinone populati».

AHPB. Franciscus Llunell, leg. 13, man. 35, año 1665, fol. 162.

## VII

Barcelona, 10 febrero 1667.

«De part del illustre senyor regent la vegaria de Barcelona, e de consell del magnifici micr Félix Molins, en drets doctor, prior de la sua cort, fets manament al discret Francesc Llunell, notari públich de Barcelona, que satisfet en son just y condecent salari, done còpia aucténtica y fe fahent al devall instant, de un acte de ajustament de fer un retaula, fet per y entre lo doctor micr Miquel Grimosachs, de una, y Domingo Rovira y Miquel Llavina, scultors, de altra, en son poder rebut als 17 de maig 1665, opose justas causas y rahons perqué fer no u dega.

Lo qual manament se fa a instancia de dit Domingo Rovira, scultor.

Datam en Barcelona. als 10 de febrer 1667.

Scriba

in curia vicarie Barchinone  
Iosephus Bosch, notarius».

AHPB. Francisco Llunell, leg. 13, man. 35, año 1665, fols. 139-40 (hoja suelta).

## VIII

Barcelona, 11 febrero 1669.

«Die lune .XI. mensis februarii, anno a Nativitate Domini .M.D.CLXVIII.

Instrumentum cuiusdam fabrice dauratoris, factum et firmatum per et inter Petrum Vincencium Pages, civem Barcinone, oriundum ville de Torroella de Montgrí, gerundensis diocesis, ex una; et Franciscum Mas, dauratorem, civem Barcinone, partibus ex altera.

Est in plica seu libro.

Testes ibidem».

AHPB. Pedro Mártir Ferrer, leg. 6, protoc. año 1669.

## IX

Barcelona, 11 febrero 1669.

«Dicto die [11 febrero 1669].

Ego Franciscus Mas, daurator, civis Barcinone, gratis, etc. confiteor et re-

cognosco vobis honorabili Petro Vincencio Pages, civi Barcinone, oriundo vero ville de Torroella de Montgri, gerundensis diocesis, presenti, quod numerando, realiter et de facto, in notarii et testium infrascriptorum presencia, ex solvistis mihi centum et sexaginta quinque libras monete Bärchinone.

Et sunt pro prima solucione illarum quingentum librarum dicte monete, per vos mihi tribus solucionibus solvere promissarum, cum quadam instrumento cuiusdam fabrice daurandi per me, quoddam retaulum in ecclesia parrochiali dicte ville, infra tempus in dicto instrumento expressatum et conventum.

Et ideo renunciando, etc. presentem de dictis centum et sexaginta quinque libris, facio vobis apocham de soluto, etc.

Testes sunt: Petrus Calba, iuvenis gorreterius, et Martinus Olivart, scriptor, Barcinone degentes».

AHPB. Pedro Mártil Ferrer, leg. 6, protoc. año 1669.

## X

Barcelona, 2 julio 1669

«Die martis .II. mensis iulii, anno a Nativitate Domini .M.DC.LXVIII.

Ego Franciscus Mas, daurator, civis Barcinone, gratis, etc. confiteor et recognosco vobis honorabili Petro Vincencio Pages, civi Barcinone, oriundo vero ville de Torroella de Montgri, gerundensis diocesis, presenti, quod numerando, realiter et de facto, in notarii et testium infrascriptorum presencia, ex solvistis mihi centum sexaginta quinque libras monete Barcinone.

Et sunt ad bonum computum quingentum librarum dicte monete, et pro secunda solucione earum, scilicet, del concert fet entre nosaltres, dites parts, de daurar, jo dit Mas, lo retaule de la capella dita del Sant Cristo y de Nostra Señyora de Copacabana de la iglésia parroquial de dita vila, prout large continetur in instrumento dicti concert, recepto apud notarium infrascriptum undecimo die februario proxime preteriti.

Et ideo renunciando, etc. presentem de dictis centum et sexaginta quinque libris facio vobis apocam de soluto.

Testes sunt: honorabiles Bonaventura Bosch, mercator, civis et Martinus Rícart, scriptor Barcinone».

AHPB. Pedro Mártil Ferrer, leg. 6, protoc. año 1669.

## XI

Barcelona, 16 junio 1685.

«Dicto die [16 junio 1685].

Ego Franciscus Santacrus, sculptor, civis Barchinone, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Ioanni de Poch, civi honorato Barchi-

none, in villa de Blanes, diocesis gerundensis populato, nedum uti tutori et curatori personarum et bonorum pupillorum filiorum et heredum Gasparis Sala, quondam mercatoris ville de Lloret, eiusdem diocesis gerundensis, verum eciam uti manumissori et executori testamenti seu ultime voluntatis iamdicti quondam Gasparis Sala, licet absenti, etc. et notarium, etc. quod modo infrascripto, deditis et solvistis mihi et confiteor me a vobis habuisse et recepisse sexdecim dupleas auri effectivas.

Et sunt pro precio et valore cuiusdam tabulatus, vulgo retaule per me, ex ordine vestro dictis nominibus factus, pro capella divi Francisci Xavierii, constructa in parochiali ecclesia prefate ville de Lloret, insequendoque disposicionem et voluntatem per dictum quondam Gasparem Sala, cum dicto suo testamento ordinatam.

Modus vero solucionis dictarum sexdecim duplearum auri effectivarum, talis fuit et est, quoniam decem dupleas auri habui et recepi a vobis numerando, realiter et de facto, in notarium et testium infrascriptorum presencia, per manus magnifici Hieronymi Llampillas, Sacre Cesaree et Regie Maiestatis mandati scriba, Barchinone populati, exsolventis pro vobis dictis respective nominibus, et de pecuniis vestris propriis.